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Acil Kamulaştırma ve Planlamacı/Devletçi

Politikalar Devreye Girmelidir!

Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin

yaralarının sarılması ve bu yaraların bir daha

açılmaması için kar hırsıyla beslenen bu

düzenden ve kurtulmak gerekmektedir.

Partimiz yayımladığı açıklamayla, depremden

etkilenen 11 ilde, 124 ilçe merkezli bir

planlama ve 12 maddelik bir çözüm programı

ortaya koydu.

Açıklamanın tamamı için

“Baştan söyleyeyim bu kavgayı AKP

kaybedecek.”

Parti Genel Başkanımız Aysel Tekerek, Gazete

Manifesto’ya röportaj verdi. Tekerek, AKP’nin

sıcak paraya ve betona dayalı ekonomi

politikalarının halkı büyük bir yıkımla

bıraktığını ifade ederken, “Depremin sonuçlarının bu derece ağır

olmasının temel nedeni beceriksizlik değil, siyaseten AKP’nin halkı hep

gözden çıkarmış olmasıdır. Bu siyasi bir tercihtir.” dedi. AKP’nin sosyal

medya yasağına dair ise “Çünkü AKP korkuyor, AKP uzun zamandır da

korkan ve meşruiyetini yitirmiş bir iktidar olarak ülkenin tepesinde

duruyor.” sözlerini kullandı.

https://tkh.org.tr/acil-kamulastirma/
https://gazetemanifesto.com/2023/tkh-genel-baskani-aysel-tekerek-akpnin-suc-dosyasina-on-binlerce-yurttasimizin-katledilmesi-de-eklenmistir-506158/
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https://tkh.org.tr/acil-kamulastirma/
https://tkh.org.tr/acil-kamulastirma/
https://gazetemanifesto.com/2023/tkh-genel-baskani-aysel-tekerek-akpnin-suc-dosyasina-on-binlerce-yurttasimizin-katledilmesi-de-eklenmistir-506158/


Yaşadığımız şu anki deprem bir doğal afet ancak bunu bir felaket

olarak yaşamaktayız. Milyonlarca yurttaşımızın etkilendiği bir

depremde devletin en asgari görevini dahi yerine getiremediği

gün gibi açığa çıktı. 

AKP, yirmi yılı aşmış iktidarında devletin tüm imkanlarını halkın

ihtiyaçlarını karşılamak üzere değil, sermaye sınıfının ihtiyaçlarını

karşılayacak şekilde düzenledi. 

İmar afları ile AKP hortumladığı devlet kasasını doldurmaya,

kaybettiği oyları toparlamaya çalıştığını unutmayalım. Deprem

bölgesinde binlerce bina imar affı ile denetimden çıkarıldı.

AKP’nin attığı ilk adım kendi suçunu ortaya çıkan belgelerin

paramparça olması için uğraşmak oldu. Şimdi bakın AKP ömrü

yeterse bu müteahhitlerle helalleşecek, ama biz hesaplaşacağız.

Bizim bir sloganımız bir vardır. “Örgütlü bir halkı hiçbir kuvvet

yenemez” deriz. Tersinden örgütsüz bir halkı en ufağından en

büyüğüne hem halk düşmanı iktidarlar hem de bu doğal afetler

öldürüyor, yeniyor, yok ediyor.

Daha büyük bir görevimiz var ki, o da yama tutmaz bu düzeni

kökten değiştirmek. Buna mecburuz.

Röportajın tamamı için

Halk Kendi Yarasını Kendisi

Sarıyor!

Sosyalist Cumhuriyet gazetesinin 268. sayısı, deprem gündemiyle,

“Dayanışmayı Büyütelim. Halk Kendi Yarasını Kendisi Sarıyor”

manşetiyle çıktı. Gazetemize ulaşmak için Parti ile ve ilçe örgütleri ile

temas edebilirsiniz.

Gazeteyi okumak için tıklayın

https://gazetemanifesto.com/2023/tkh-genel-baskani-aysel-tekerek-akpnin-suc-dosyasina-on-binlerce-yurttasimizin-katledilmesi-de-eklenmistir-506158/
https://tkh.org.tr/sosyalist-cumhuriyet-268-sayi/


DEPREM BÖLGESİNDEN

GELİŞMELER

Bu Yıkım Dayanışma ile Aşılacak!

Tunceli Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih

Mehmet Maçoğlu, İskenderun Deprem

Koordinasyon Merkezimi ziyaret etti.

Dayanışmanın büyütülmesi için atılabilecek

ortak adımlar konuşuldu.

Aynı zamanda Manifesto’ya konuşan Maçoğlu, “Gittiğim yerde

sosyalistlerin iyi bir sınav verdiğini gördüm yani ellerinden geleni

yapmak istemişler, bu çok değerli bir şey. Herkes her tarafa koşmuş,

herkes sokakta halkın yanında…” dedi.

Haber detayı için tıklayın.

 

https://gazetemanifesto.com/2023/macoglu-dogrularda-israr-edip-yanlislara-karsi-cikmamiz-lazim-mucadele-etmemiz-lazim-506152/


Hatay İskenderun’da halkımızın

da desteğiyle kaynattığımız

çorbaları, depremin 10. gününde

yine halkımıza ulaştırdık. Deprem

bölgesinde çalışmalarımıza

devam ediyoruz, halkımız bizi biz

halkımızı yalnız bırakmıyoruz.

Bugün, Hatay’ın köyleri ve

ulaşılmayan mahallelerinde de

dayanışmayı büyüttük. Hatay

Mızraklı, Çöğürlü köylerine ve

Defne Çökek mahallesine ihtiyaç

malzemelerini halkımızın da

çabasıyla ulaştırdık.

Harami Düzeninin Halka Boyun

Eğdirmesine İzin Vermeyeceğiz!

Halkımızı enkazların ardında bırakanlardan

hesap soracağız!

Türkiye Komünist Hareketi (TKH) MK üyesi Ali

Öztutan, depremin ilk gününden beri

bulunduğu Hatay'dan, TKH İskenderun

Deprem Koordinasyon Merkezinden konuştu.

Öztutan, barınma, hijyen ve gıda sorununun

devam ettiğine dikkat çekti. 

Dayanışmanın TKH koordinasyon merkezlerinden büyütüleceğini ifade

eden Öztutan, halkın da araçlarıyla, evini, deposunu açarak

komünistlerin çalışmalarına destek verdiğini belirtti.

Gidilmeyen mahallelere, sokaklara, köylere gidip halkın

ihtiyaçlarını ulaştırdık.

İlk günlerde insanlarımızı enkazların arkasında bıraktılar. 10.

güne geldik, bugün enkazdan kurtulan, yakınlarını kaybetmiş,

cenazeleri olan birçok insanın temel ihtiyaçları karşılanmıyor.

Halkımızı enkazların ardında bırakanlardan hesap soracağız!

 

Videoyu izlemek için tıklayın

https://twitter.com/i/status/1625849838452744192


Gıda ve Hijyen Malzemelerine, Çadıra Olan

İhtiyaç Devam Ediyor

Türkiye Komünist Hareketi (TKH) MK üyesi Ali

Öztutan, depremin ilk gününden beri

bulunduğu Hatay'dan, TKH Samandağ

Deprem Koordinasyon Merkezinden konuştu.

Öztutan, barınma, hijyen ve gıda sorununun devam ettiğine dikkat

çekti. 

Dayanışmanın TKH koordinasyon merkezlerinden büyütüleceğini ifade

eden Öztutan, halkın da araçlarıyla, evini, deposunu açarak

komünistlerin çalışmalarına destek verdiğini belirtti.

Gidilmeyen mahallelere, sokaklara, köylere gidip halkın

ihtiyaçlarını ulaştırdık.

İlk günlerde insanlarımızı enkazların arkasında bıraktılar. 10.

güne geldik, bugün enkazdan kurtulan, yakınlarını kaybetmiş,

cenazeleri olan birçok insanın temel ihtiyaçları karşılanmıyor.

Halkımızı enkazların ardında bırakanlardan hesap soracağız!

Videoyu izlemek için tıklayın

“Depremzedelere emekçiler sahip çıktı.”

Depremden etkilenen illerden biri olan

Elazığ’dan İl Temsilcimiz Erdinç Demir, Gazete

Manifesto’ya konuştu.

AFAD her 10 enkazdan 1’inde çalışma

yaptı.

AKP’liler bizim yardım dağıtmamızı engellemeye çalıştı.

Haberin tamamı için

"Diyarbakır’da yurttaşlar hasarlı binalara

girmeye teşvik ediliyor"

10 ili etkileyen 7.7 ve 7.6’lık iki deprem

sırasında Diyarbakır’da bulunan TKH üyesi

Fatma Yakoğlu, yurttaşların AFAD’ın hasar

tespitindeki yetersizlikleri sebebiyle hasarlı

binalara girmeye teşvik edildiğini söyledi.

Haberin tamamı için

https://twitter.com/i/status/1625886647052115969
https://gazetemanifesto.com/2023/tkh-elazig-il-temsilcisi-depremzedelere-emekciler-sahip-cikti-506123/
https://gazetemanifesto.com/2023/diyarbakirda-yurttaslar-hasarli-binalara-girmeye-tesvik-ediliyor-506120


İstanbul Kartal ilçe örgütümüz

bugün dayanışmanın çağrılarını

Kartal sokaklarına taşımaya

devam etti

İzmir Aliağa’da dayanışmayı

örgütlemek için masamızı açtık.

Güncel ihtiyaçlar doğrultusunda

yardımları toplamaya devam

ediyoruz.

Hiçbir şekilde yardım gelmedi, canları kendi

çabamızla çıkarmaya çalıştık

Hatay Samandağ’dan Manifesto’ya konuşan

bir yurttaş, yine devlet kurumlarının ve

AFAD’ın yetersizliğine dikkat çekerek, halkın

kendi çabası ve dışarıdan gelen dayanışma ile

ayakta durduğunu belirtti.

Haberin tamamı için

Partimiz farklı noktalarda çalışmalarını halkın ve dostlarının

desteğiyle de sürdürüyor.

Depremin olduğu günden itibaren dayanışma kampanyamız

devam etmekte olup Türkiye’nin farklı noktalarında yardımları

topluyor ve deprem bölgesine ulaştırıyoruz.

Bununla ilgili güncellenen ihtiyaç listesi ve yardımları ulaştırma

noktalarımız şu şekildedir.

Şimdi daha fazla dayanışma zamanı:

https://gazetemanifesto.com/2023/samandagli-depremzede-hicbir-sekilde-yardim-gelmedi-canlari-kendi-cabamizla-cikarmaya-calistik-506165/


İhtiyaç duyulan malzemeler Yardımları ulaştırabileceğiniz

adresler

Yardımları ulaştırabileceğiniz adresler

Osmanağa Mah. Yoğurtçu Şükrü Sok. No: 31 D:3 Kadıköy / İstanbul

Telefon / Faks: +90 216 345 1984 – 0541 515 1920
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